
 ســتون یادداشــت خوانندگان به بیــان نظریات  و حــرف های 

مــردم در حوزه های مختلــف می پردازد کــه الزاما مــورد تأیید 

روزنامــه نیســت. شــما مخاطبــان گرامــی روزنامه خراســان 

رضوی می توانید مطالب، یادداشــت ها و دلنوشــته های خود 

را برای ما ارسال کنید تا در همین ستون منتشر شود.  مطالب 

خود را به شــماره تلگــرام  09393333027 ارســال کنید.

یــادداشــت خــوانــنــدگــان

مصطفی میرپناه

سرعت گیرهای نامرئی!
من حدود 20 سال است که راننده تاکسی هستم و خرج زندگی ام را از 
همین راه تامین می کنم. می توان به جرئت گفت کسی به اندازه راننده 
تاکسی ها به دلیل حضور هر روزه در مناطق مختلف شهر، مشکلات 
شهری مانند ترافیک، خیابان های دارای آسفالت خراب و... را لمس 
نکرده اســت. در این مدت که در این حرفه فعالیت می کنم مشکلات 
خیابان ها مانند خرابی  آسفالت و... را به خاطر سپرده ام و به عبارتی 
می توان گفت چشم بسته در خیابان ها تردد می کنم. اما تنها چیزی که 
نتوانستم فکری برای آن بردارم، سرعت گیرهایی است که بدون هیچ 

علامتی در شهر ایجاد می شود.
بارها شده شب ها هنگام تردد در برخی خیابان ها به یک باره خودرو ام 
همراه با مسافر از زمین جدا شده و کمی آن طرف تر پایین آمده است که 
بعد از عبور از آن، پی برده ام باز هم در دام سرعت گیری گرفتار شده ام 
که هیچ گونه علامتی مانند تابلوی هشدار دهنده و رنگ آمیزی مشخص 
ندارد و یا آن قدررنگ آمیزی روی آن کم رنگ شده که اصلا سرعت گیر 
قابل رؤیت نیســت. چندین بار بعد از این اتفــاق در کنار خیابان توقف 
کرده و منتظر مانده ام تا ببینم فقط من توان دیدن سرعت گیر را ندارم 
یا دیگر شهروندان هم در دام این نوع سرعت گیرها گرفتار می شوند که 

مشاهده کرده ام دیگران هم همین گونه هستند.
این گونه سرعت گیرها نه تنها برای کاهش ســرعت ایجاد شده، بلکه 
کمک زیادی هم به فروشگاه های قطعات جلوبندی و تعمیرگاه های 
مربوط می کند چرا که پس از مدتی باید هرچه کار کرده ای خرج تعمیر 
خودرو کنی. اگر شهرداری هدفش از این کار کاهش سرعت است چه 
خوب بود به صورت دوره ای گروه های نظارتی در شهر چرخی می زدند 

و فکری به حال نشان دار کردن این سرعت گیرها می کردند.

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

 مســئولان و مدیران روابط عمومی ســازمان ها می توانند پاســخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پســت الکترونیکی
 kho.razavi@gmail.comبه‌روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. پاســخ  مسئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین 

ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

نیروی انتظامی
»مدتــی اســت در خیابــان امامــت11، منــازل و همیــن طور 
خودروها هدف هجوم شــبانه دزدان و ســارقان قرار می گیرند. از 
نیروی انتظامی استدعا داریم در این خیابان گشت شبانه مستمر 

در نظر بگیرد.«
  ضمــن تشــکر از احســاس مســئولیت شــهروندان محتــرم، 
اعلام مــی دارد کلانتری ســجاد به منظــور پیشــگیری از وقوع 
ســرقت ضمن تحلیل لحظه ای روزانه جرایم، اقــدام به هدایت 
عوامل گشتی خود و تقویت عوامل پیشــگیری با چندین گشت 
موتورسوار کرده اســت. در همین راستا و در اجرای طرح ارتقا و 
امنیت عمومی از وقوع ســرقت ها در این منطقه اقدامات خوبی 

به پشتوانه همکاری شهروندان انجام شده است. 
»برای گرفتن خلافی و اعتراض به موردهای جریمه و ارسال به 
اجراییات راهنمایی، حــدود 14هزار تومان پلیــس+10 دریافت 

کرد. واقعا دریافت این وجه چه توجیهی دارد؟«
  اعلام مــی دارد، تعرفه مصــوب ابلاغی از ناجا بــرای خدمات 
اجراییــات در دفاتر پلیــس+10 به این شــرح می باشــد: تعرفه 
خدمات چاپ صورت وضعیت خلافی، تعرفه خدمات درخواست 
رسیدگی به اعتراض و تعرفه هر رکورد انتخابی از برگه خلافی 
برابر جداول اعلامی به این دفاتر مشخص می باشد و با توجه به 
این که تعداد رکوردهای انتخابی این شهروند محترم مشخص 
نبوده، لذا محاســبه دقیق هزینه امکان پذیر نمی باشــد. ضمنا 
بابت کلیــه مبالغ دریافت شــده، رســید به متقاضی ارائه شــده 
و ایشــان می تواند بــا مراجعه بــه دبیرخانه پلیس+10 مســتقر 
در معاونــت فناوری اطلاعــات و ارتباطات پلیس اســتان )تلفن 

2182588( بررسی های لازم را انجام دهد. 
»لطفا با توزیــع کنندگان موادمخــدر در منزل آبــاد برخورد 
کنید. این جا نه کلانتری دارد، نه گشــت. توزیع کنندگان هم هر 

روز بر تعدادشان افزوده می شود. لطفا پیگیری کنید.«
  ضمن تشکراز احساس مسئولیت شــهروندان محترم، اعلام 
می دارد در آینده ای نزدیک با همکاری دهیار و اعضای محترم 
شــورای اســامی روســتای منزل آباد، پاســگاه انتظامی منزل 

آباد فعال و شــروع بــه کار خواهد  کــرد که این امــر نقش موثری 
در ارتقای امنیــت این منطقــه دارد. ایــن در حالی اســت که به 
منظور تسریع در امور مردم و پیشــگیری از جرایم، یک دستگاه 
کانکس ایستگاه پلیس در جاده ســنتو حوالی منزل آباد مستقر 
اســت و پلیس به وظایف خود عمل می کند، در کنار گشت های 
محســوس، گشــت های نامحســوس پلیس نیز در منطقه منزل 
آباد فعال است و از ابتدای امســال اقدامات خوبی نیز در زمینه 

کشفیات جرایم و دستگیری مجرمان صورت گرفته است. 
اتوبوسرانی

»در همه شــهرهای بزرگ، مســیر اتوبــوس هــا در داخل هر 
ایستگاه نصب شده اســت اما در مشــهد، نه تنها در این باره هیچ 
اقدامی نمی شود بلکه مقاومت هم می شود! چه اشکالی دارد مثل 
قدیم مــردم مســیرها را بدانند تا از خودروی شــخصی اســتفاده 

نشود؟ نصب بنر هزینه ای ندارد. 
  به استحضار شهروندان محترم می رساند، نقشه اطلاع رسانی 
خطوط عبوری از هر ایســتگاه از ســال 1389 در ایستگاه های 
دارای سایبان شیشه ای نصب شد و تا پایان سال 1394 ادامه 
یافت که به دلیل مهندسی و اصلاح خطوط که به صورت مستمر 
صورت مــی پذیرد در صــورت تغییر حتی یک ایســتگاه در طول 
مسیر خط، تمامی نقشــه های مذکور در مســیر رفت و برگشت 
باید اصلاح می شد که بار مالی زیادی را تحمیل می کرد بنابراین 
نقشه ها از ایســتگاه ها جمع آوری و به دنبال آن نرم افزار نقشه 
همراه مشــهد با قابلیت هــای موقعیت یابی خطــوط، میانگین 
زمان سفر، نمایش مراکز شــارژ و فروش من کارت و ... طراحی 
و از طریق پرتال این سازمان به نشــانی bus.mashhad.ir در 

اختیار سایر شهروندان قرار گرفته است. 
لازم به توضیح اســت، در حال حاضر پروژه کدگذاری ایســتگاه 
های شــهر آغاز شــده و شــهروندان عزیز می توانند با ارسال کد 
ایستگاه به ســامانه پیام کوتاه 30008888 از خطوط عبوری 
هر ایســتگاه مطلع شــوند. همچنین هم اکنون با ارسال شماره 
خط به سامانه ذکر شده امکان دریافت مســیرهای اصلی تردد 

خط مذکور قابل دریافت است. 

شــهرداری تا چه زمانی مــی خواهد بــا این روش بــرای پلمب منــازل یا 
ســاختمان های غیرقانونی اقدام کند؟ این روش پر از آســیب است؛ هم 
باعث مسدود شدن بخشی از مسیر رفت و آمد عابران و ایجاد مشکل برای 
عابران نابینا می شــود هم نمای زشــتی به محله می دهد. این جا بلوکه 
ای برای پلمب پارکینگ منزلی مســکونی در بولوار فردوســی گذاشته 
اند که باعث سد معبر شده است. شــهرداری فکری به حال روش پلمب 

کردنش بکند.

این وضعیت آب شــرب منــازل مســکونی خیابان میثم شــمالی اســت! 
آب و فاضــاب پاســخ دهد که چــرا هرازگاهی شــاهد وضع نامناســب و 
غیربهداشتی آب شرب در این منطقه هستیم؟ خواهشمندم پیگیری کنید 
که دلیل این وضعیت مشخص شود و همچنین به مردم اطلاع رسانی شود 
تا ناخواسته از این آب مصرف نکنند. متاسفانه ممکن است برخی از اهالی 
متوجه وضعیت آب شرب نشوند و از آن مصرف کنند. امیدوارم این مشکل 

توسط آب و فاضلاب بررسی و پاسخ آن به مردم اعلام شود.

شهروندخبرنگارشهروند خبرنگار

حال و روز آب شرب خیابان میثمروش پر آسیب پلمب های شهرداری

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

حــرف‌مــردم
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برای اطلاع مسئولان
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

تاکسیرانی
  شبکه تاکسی بیسیم ۱۸۳۰ به افزایش آبونمان بیش از ۱۵ 
درصد اقدام کرده است، در صورتی که افزایش کرایه امسال فقط 
۵ درصد بود که آن هم اضافه نشــد. سازمان تاکســیرانی بر چه 
اساســی چنیــن اجــازه ای داده، وقتی کــه درآمد مــا رانندگان 

تغییری نکرده است؟

شهرداری
  خواهش می کنم مشکل هندسی ورودی خیابان ساجدی 
به بولوار جانباز را رفع کنید. با ایجاد یک راستگرد از سمت دادگاه 
در بولوار ساجدی به سمت مجتمع تجاری تقاطع بولوار جانباز و 
بولوار شهید فرامرز عباسی، مشکل کاملا رفع می شود. فضا هم 
برای این کار وجود دارد. کمی به فکر ترافیک و مردم هم باشید.

 چرا خیابان های مشهد فاقد خط کشی مناسب است؟ حتی 
برخی  بزرگراه ها هم خط کشی درستی ندارد.

  پل خیابان شهید ســتاری همین طوری مشــکل دارد و در 
زمان برگزاری نمایشگاه ترافیک آن بیشتر هم می شود. نمی دانم 
چرا بر کار شهرداری نظارت نمی شود که مرکز تره بار در مجاورت 
این پل می سازد. به فکر پارکینگ نباید باشد؟ چند خودرو در این 

مسیر توقف کنند کلا معبر بسته می شود. لطفا پیگیری کنید.
  شــهردار منطقه 11 لطفا بفرماییدکه باکــدام منطق و فکر 
روی پل بولوار شهیدستاری بازار میوه احداث کردید؟ من به شما 
قول می دهم که بــا ایــن کارغیراصولی باعث ایجــاد ترافیک پر 
حجمی خواهید شد. ضمنا کارشناس پلیس راهور هم با این کار 

شما مخالفت کرده، ولی بازهم به دلخواه خودتان عمل کردید.

گروه حرف مردم: موضوع احداث بازار میوه و تــره بار در مجاورت 
پل بولوار شــهید ســتاری در گزارشــی با عنوان »مخالفــت راهور، 
اصرار شهرداری« پیگیری و در تاریخ 11 شهریور در همین صفحه 

منتشر شد.

  در پارک لاله بولوار هفت تیر متاســفانه مســئولان پارک به 
چند نفر از آقایان اجازه ورزش در محل ورزش صبحگاهی بانوان 
به طور همزمان داده اند. از مسئولان محترم درخواست می کنم 

با این عمل خلاف ضوابط برخورد کنند.
  ترافیــک محــدوده میدان نمایشــگاه بــه خصــوص در ایام 
تعطیل، شدید و کلافه کننده شده است. از مدیریت جدید شهری 
تقاضا داریم بــرای احداث تقاطع غیرهمســطح در این محدوده 

اقدام کنند. 
  می خواســتم بدانم یک پیکان وانت چقــدر درآمد دارد که 
برای ترد در شــهر مشــهد باید مجوز 500 هزار تومانی پرداخت 

کند؟شهرداری رسیدگی کند.

آب و فاضلاب
  اهالــی محتــرم خیابــان عبدالمطلب 25، کوچــه گلبرگ 
شمالی یک با وجود داشتن اگو فاضلاب خود را به خیابان هدایت 

می کنند. لطفا پیگیری شود.
 در خواجه ربیع، خیابان یوســف زاده، کنار مدرسه شهرک 
سیمان چاه آب عمیقی حفر شده است. جدای از سر و صدای آن 
از روزی که حفاری تمام شــده، تمام خیابان زیر آب رفته اســت. 
بیایید نگاهی به این آبی که در حال هدررفتن اســت بیندازید تا 

جلوی این اسراف را بگیرید.

شهرستان ها
  خواهشمندم به داد ما اهالی چشمه پونه هم برسید، نه گاز 
داریم نه آب  نه مدرسه! 200 متر بالاتر از ما، هم آب دارند، هم گاز 

و هم امکانات.

شرکت برق
  خواهشمندیم درباره روشنایی خیابان بوستان در مجاورت 
روستای کاظم آباد با توجه به سکونت تعداد زیادی از خانواده ها 

در این منطقه اقدام لازم را به عمل آورید. تشکر.
  از شرکت برق خواهشمندیم برای سیستم روشنایی انتهای 
خیابــان عصمتیــه 13 و بولــوار ســجادیه )بیــن بولــوار امیریه و 
عصمتیه( اقدامی انجام دهد زیرا اهالی منطقه در تاریکی مطلق 

به سر می برند.
  من خانه ای دارم در روستای شافیل که در بولوار فردوسی، 
خیابان شاهنامه ۳۶ واقع شده است. از اول خیابان شاهنامه ۳۶ 
تا خود روستا حدود دو کیلومتر است که در این دو کلیومتر هیچ 
چراغ برقی نصب نشــده و شــب ها باید با ترس و لرز وارد روســتا 

شویم لذا از شرکت برق خواهش دارم که چراغ برق نصب شود.

بهداشت و درمان
  من متولد 1315 و بازنشســته ســازمان تامیــن اجتماعی 
هستم. چندی پیش به دلیل مشکلات جسمی به متخصص قلب 
و عروق مراجعه کردم که پس از انجام معاینات مشخص شد آئورت 
شکمی من حدود 10 سانت متورم شده و در حال ترکیدن است. 
در ادامــه ســی دی آزمایش هــا به تهران ارســال شــد تــا آئورت 
مصنوعی تهیه شــود. پس از آن از طریق بیمارستان رضوی به ما 
اطلاع دادند عضو مصنوعی فقط در آمریکا تولید می شود و هزینه 
خرید آن هم 70 میلیون تومان است. متاسفانه پس از مراجعه به 
مدارک پزشکی بیمه تامین اجتماعی و...تنها پاسخی که به من 
داده شد این بود که هیچ کمکی در این باره به من نمی شود! شما 
خودتــان بگویید بعد از ســال ها خدمــت و حقوق یــک میلیونی 
بازنشستگی چطور می توانم هزینه درمان خودم را تهیه کنم؟ آیا 
این رواســت؟ برای درمانم مانده ام چه باید بکنم هیچ کسی هم 

پاسخگوی من نیست.

راهنمایی و رانندگی
  چرا مراکــز تعویــض پلاک بابــت پلاک خــودم که یــک بار 

خریداری شده، باز هم پول می گیرند؟

فرودگاه
  امروز که به فرودگاه رفتم و از نرخ جدید پارکینگ جویا شدم 
اعلام کردنــد ۵ دقیقــه اول رایــگان و پــس از آن ۱۵۰۰ تومان 
اســت. بلافاصله و در فاصله ۳ دقیقه برگشتم تا از مزیت رایگان 
بودن حق پارکینگ استفاده کنم ولی با صف انتظار طولانی روبه 
رو شــدم و عاقبت مجبور شــدم همان ۱۵۰۰ تومان را پرداخت 
کنم. فکر نکنم هیچ کس بتواند در فاصله زمانی ۵ دقیقه کارش 
را انجام دهد و برگردد؛ چون تعداد خروجی کم و صف طولانی 

است.لطفا پیگیری کنید.

بازار
  نان بربری بدون ســر و صدا گران شــده و از ۴۵۰ تومان به 
۷۰۰ تومان رســیده اســت! درود بر اتحادیه نانوایان با این نرخ 
گذاری کذایی! ســازمان حمایت از مصرف کنندگان و تعزیرات 

کجا هستند؟ لطفا پیگیری کنید.

با وجود اصرار پلیس راهور بر ناایمن بودن مسیر دوچرخه بولوار خیام این مسیر ادامه پیدا می کند 

رای شورای ترافیک بر حفظ مسیر سبز ناایمن 
پلیس راهور: حتی با پیشنهاد ما برای ایمن سازی مسیر هم موافقت نشد 

گزارش

رضا میرزاده 

پس از گذشــت حدود 50 روز از ســاخت یک مســیر ویژه دوچرخه 
در بولوار خیام مشــهد و طرح نظرات مختلف درباره ایمنی آن، روز 
گذشته معاون فرماندار مشهد از تأیید و ادامه این مسیر در شورای 

ترافیک شهرستان خبر داد.
به گزارش »خراســان رضــوی«، اواخر تیرماه ســال جــاری بود که 
تعدادی از شهروندان با ارسال پیام به سامانه حرف مردم روزنامه، 
خواســتار پاسخ مســئولان درباره جداســازی یک مســیر در بولوار 
خیام به وســیله میله های کوتاه فلزی شــدند. هر چنــد در پیگیری 
این موضوع از شهردار منطقه 2 مشهد، وی اظهار کرد که این مسیر 
برای تردد دوچرخه در نظر گرفته شــده و طرح مذکــور مورد تأیید 
ســازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد اســت، اما رئیس 
پلیس راهور مشهد اعلام کرد که اجرای این پروژه فاقد مجوز پلیس 
راهور بوده و از ادامه آن نیز جلوگیری شده است. سرهنگ غلامرضا 
بوستانی همچنین با ناایمن دانستن مسیر ایجاد شده، اعلام کرد 
که طرح مذکور باید دوبــاره در کمیته فنی شــورای ترافیک مطرح 
و نواقص موجود در آن برطرف شــود. وی همچنین مسئولیت بروز 
حوادث احتمالی در این مســیر را نیز تا زمان اصلاح معایب متوجه 

شهرداری دانست.

تأکید فرماندار بر تأمین نظر پلیس راهور	•
اما پــس از آن و به دلیل ایجاد نشــدن تغییر در مســیر ایجاد شــده، 
محمدرحیــم نوروزیــان فرماندار مشــهد و رئیس شــورای ترافیک 
شهرستان به ماجرا ورود کرد و با تأکید بر تأمین نظر پلیس راهور در 
ایمنی مسیر، از پیگیری این موضوع در معاونت امور فنی و عمرانی 
فرمانداری شهرســتان خبــر داد. از ســوی دیگر، پلیــس راهور نیز 
همچنان تأکید داشت که نقایص موجود در اجرای پروژه به صورت 
کتبی به مبادی مربوط اعلام شده و همزمان تقاضای بازنگری پروژه 

نیز به کمیته فنی شورای ترافیک ارائه شده است.

بروز سانحه در مسیر سبز ناایمن	•
پس از گزارش نخســتین سانحه در مســیر دوچرخه بولوار خیام در 
22 مرداد، بار دیگر موضوع ایمنی این مسیر مورد توجه رسانه ها و 
افکار عمومی قرار گرفت. مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک 
شــهرداری مشــهد با اصرار بر ایمن بودن این مســیر، از مســئولان 
دستگاه های مختلف اجرایی خواست که در ایجاد مسیرهای ویژه 

تردد دوچرخه و ترویج دوچرخه سواری در شهر مشهد با شهرداری 
همکاری کنند. اما در مقابــل معاون امور فنــی و عمرانی فرماندار 
مشــهد اعلام کرد که با توجه بــه نظر فرماندار مشــهد، قرار اســت 
موضوع ایمنی مسیر ویژه دوچرخه بولوار خیام در شورای ترافیک 

شهرستان مشهد مطرح و تعیین تکلیف شود. 

تأیید مسیر سبز ناایمن در شورای ترافیک مشهد	•
اما پس از گذشت حدود یک هفته از وعده معاون امور فنی و عمرانی 
فرماندار مبنی بر تعیین تکلیف مسیر سبز در شورای ترافیک، وی 
در گفــت و گو با »خراســان رضــوی« از مهــر تأیید شــورای ترافیک 
شهرستان بر مســیر ســبز بولوار خیام خبر داد. احمد بنده ای می 
گوید: در جلسه شورای ترافیک شهرستان که روز شنبه برگزار شد، 
طرح مذکور با همین شکل که تا کنون انجام شده مورد تأیید شورای 

ترافیک شهرستان قرار گرفت.

مخالفت های پلیس راهور نتیجه ای نداشت	•
پیرو  این خبر با جانشین رئیس پلیس راهور مشهد گفت و گو کردیم 
که وی در باره تایید مسیر سبز ناایمن در شــورای ترافیک گفت: با 
توجه به این که در مصوبات گذشته شــورای شهر ابلاغ شده میزان 
مشــخصی از مســیر خیابان ها برای ایجاد مســیر دوچرخه در نظر 
گرفته شــود، متأســفانه اجرای مســیر به این شکل در دســتور کار 
قرار گرفته و مخالفــت راهور و اعلام ناایمن بودن مســیر نیز نتیجه 
ای نداشت. سرهنگ حســنعلی امامی افزود: با وجود آن که اعلام 

کردیم تبعات منفی این مســیر بیش از فواید آن برای مردم اســت و 
این مسیر برای مردم مشکل ایجاد می کند، مخالفت های ما تأثیری 
در تغییر نظر اعضای شورای ترافیک نداشت و طرح به همین شکل 

مورد تأیید قرار گرفت.

نمی خواهند هزینه کنند	•
وی تصریح کرد: حتی پلیس در جلسه خواســت که حداقل ارتفاع 
مسیر بیشتر و همسطح پیاده رو شود تا خطرات آن کاهش یابد؛ اما 
دوست ندارند برای این کار هزینه کنند و در مقابل استانداردهای 
ترافیکی کشورهای دیگر را برای تأیید کار خود ارائه کردند. امامی 
می افزاید: در نهایت با وجود مخالفت های پلیس راهور نظر شورای 

ترافیک این بود که پروژه به همین شکل ادامه پیدا کند.

یک ابهام در تصمیم شورای ترافیک	•
به هرحال این تصمیم شورای ترافیک با این پرسش رو به رو است که 
با وجود تأکید فرماندار به عنوان رئیس شــورای ترافیک شهرستان 
مبنی بر تأمین نظر پلیس راهور و تاکید پلیس راهور بر ناایمن بودن 
این مسیر، چرا در نهایت مسیر ســبز ناایمن با تأیید شورای ترافیک 
شهرستان مواجه می شود؟ آیا هزینه تأمین ایمنی تردد شهروندان در 
سبد هزینه های مدیریت شهری جایگاهی دارد؟ ضمن این که پس از 
مهر تأیید شورای ترافیک شهرستان بر مسیر سبز ناایمن، مسئولیت 
بروز سوانح احتمالی در این پروژه که از نظر کارشناسان پلیس راهور، 

ناایمن تشخیص داده شده است با چه کسی خواهد بود؟

سوژه ها، عکس و مشکلات خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم ارسال کنید

0939- 3333027


